sius exsequendtim absque cujuslibel diminulioiie ae

retractatione permaneat , ct ntillus Qdelium nostro-

rum ab eorum doininatione ct potestate cam quo-

quo niodo auferre, aul in aliam quamlibct partein

quacunquc occasione transferre pncsumat, sed liceat

memoralo abbali, ejusque succcssoribus, ac mona-

cliis in memor.ito monasterio pcr tempora degenli-

busjam dicta cella cum oinnibus ad eain pertinenti-

bus ad Dei ac Domini nostri Jesu Chrisli fainulatiim

diligcnlius perageiidmn Uli absque cujusquam con-

trarielate, et quaecunque ad suos in Doraini nostri

Jcsu Uirisli militia usus et ncccssiiates pertinent

adornare , disponere jusleque elTicere, qiiatenus pro

nobis, conjuge proleque nostra, et pace ac slabili-

tate lolius iuiperii a Deo uobis commissi alacrius eos J

iiidesincutcr Domini misericordiam exorare delectet.

Et ut hajc nostra aucloritas inviolabilem et inconvul-

sam obliueat firmilatem, maiiu propria ascripsimus,

ct aunuli nosiri imprcssione assignari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

Ilirminiiianis nolarius ad vicem Htigonis reco-

gnovi cl subscripsi.

Dala vii Idus Decembr., anno, Chrislo propilio, 21

impcrii doiniii Ludovici piissimi Augusli, indictione

12. Actum Blauciaco in nomine Domini feliciter.

Ainen.

CLXXXIX.
IMIO EOIIF.M MONASTERIO.

(Anno 83i.)

lApud Scbaten, ibid., p. 97.]

In noinine Doniini Dei el Salvatoris noslri Jesu

Christi, Ludovicus divina repropitiante clementia

imperalor Augustus.

Si liberalitatis nostrae munerc de beneficiis a

Deo nobis collalis, locis Deo dicatis quiddam con-

feriuius , iil nobis cl ad mortalem vitam fclieiter

transigeiidam , ei ad a-ternam perpetualiier obti-

neitdaiii piofuiuriini liquido credimus. I lcirco no-

t ii iii ficri voliuntis omniuin ftdciiura noslrorum,

tam pncsenliuin quain el futurorum, solerlias, quia

coinplacuit sercnitati noslr.e, quasdam villas juris

noslri, silas in Angariis, in Logni, quariiin vo-

cabula smil Sulbichi cl Ifcniliou, monaslerio quoi

perpetuo permaneant, ahsquc ctijuslibel comitis, vel

publici judicis, aut cujuslibel personte coulradictionc

vel refragalione. Et ut Ikec noslrae donalionis alque

coricessionis auclorilas inviolabilcm ei inconvulsain

obtiucat lirmilatcrn, manu propria subler eani lir-

inavimus, ct annuli noslri imprcssione assignari jus-

sinitis.

Signum Ludovici serenissinii imperatoris.

liirminmarns notarius ad viccui Tbcogonis reco-

gnovi et subscripsi.

Data ldus Maii, anuo, Christo propilio, 21 impcrii